
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
18/jul./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$75,061,033.00TANCANHUITZ $56,802,953.98 $6,365,948.20 $6,169,659.20 $6,169,659.20 $6,169,659.20-$18,258,079… $50,633,294.…001

$0.00CUATLAMAYAN $1,520,576.73 $1,520,576.73 $520,579.24 $520,579.24 $520,579.24$1,520,576.73 $999,997.49009

$0.00GUADALUPE VICTORIA $1,374,858.98 $1,374,858.98 $1,374,858.98 $1,374,858.98 $1,374,858.98$1,374,858.98 $0.00014

$0.00LINARES $803,745.70 $803,745.70 $803,745.70 $803,745.70 $803,745.70$803,745.70 $0.00016

$0.00ALDZULUP POYTZEN $1,438,286.34 $1,438,286.34 $1,438,286.34 $1,438,286.34 $1,438,286.34$1,438,286.34 $0.00023

$0.00HAC MOM (TAMALETOM SEGUNDA SECCION) $983,255.70 $983,255.70 $983,255.70 $983,255.70 $983,255.70$983,255.70 $0.00088

$0.00TZEPACAB SEGUNDA SECCION TZAPICTE $1,265,402.16 $1,265,402.16 $0.00 $0.00 $0.00$1,265,402.16 $1,265,402.16105

$0.00TEMPEXQUISTITLA $1,030,496.78 $1,030,496.78 $0.00 $0.00 $0.00$1,030,496.78 $1,030,496.78205

$0.00TEPEYAC $1,438,229.70 $1,438,229.70 $0.00 $0.00 $0.00$1,438,229.70 $1,438,229.70207

$0.00XOLOL BETHANIA $1,233,467.74 $1,233,467.74 $0.00 $0.00 $0.00$1,233,467.74 $1,233,467.74225

$0.00PEMOCH (PEMUCHO) $620,237.53 $620,237.53 $620,237.53 $620,237.53 $620,237.53$620,237.53 $0.00240

$0.00BARRIO XOCHIMILCO $660,555.72 $660,555.72 $660,555.72 $660,555.72 $660,555.72$660,555.72 $0.00288

$38,567,507.20AYUNTAMIENTO $44,960,038.42 $24,896,394.50 $24,229,733.19 $24,229,733.19 $24,225,580.39$6,392,531.22 $20,730,305.…999

$113,628,540.20Total $114,132,105.48 $43,631,455.78 $36,800,911.60 $36,800,911.60 $36,796,758.80$503,565.28 $77,331,193.…
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